

Iłowa, dnia 27 czerwca 2022r.

ZGKiM.271.7.2022

PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – wariant 1 na wykonanie zadania pn.

Dostawa zmiatarki na potrzeby ZGKiM w Iłowej

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2022/BZP 00216897/01 data zamieszczenia 21 czerwca 2022r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o wyjaśnienie wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Z uwagi, iż Zamawiający dopuszcza jako mechaniczny transport zanieczyszczeń również transport zanieczyszczeń podciśnieniowo, prosimy o dopuszczenie zamiast 1 szczotki walcowej, 1 ssawę. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie 1 ssawnej zamiast 1 szczotki walcowej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość opróżniania zbiornika min. 1300mm?

Odpowiedź:

Ze względu na kompatybilność z istniejącym wyposażeniem, Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wysokości opróżniania zbiornika min. 1300mm

Pytanie 3

Dot. projektu umowy, §10, ust. 2, pkt 8 – czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony z 25% na 15%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmniejszenia łącznej maksymalnej wysokości kar umownych.